1

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, CULTURA E COMUNIDADE - PROEX
COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - CAE

Prorrogação de Vigência

Edital Prafe n° 03/2019 – 2° Semestre – Subsídio Refeição

Considerando a previsão do Edital supracitado:

2.3.1. A Proex poderá alterar o prazo de vigência deste Edital, desde que

respeitado os dias letivos do calendário acadêmico de 2019/2020 e de modo

a coincidir ao início da vigência do Edital PRAFE – subsídio refeição do 1º

Semestre de 2020.

A Pró-Reitoria de Extensão, Cultura e Comunidade – PROEX torna público a

prorrogação da vigência, conforme abaixo:

Fica prorrogada a vigência do Edital Prafe nº 03/2019, respeitado os dias letivos, de

17/02/2020 a 12/04/2020.

Florianópolis, 04 de dezembro de 2019.

Fabio Napoleão

Pró-Reitor de Extensão, Cultura e Comunidade – PROEX

P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

a
có

pi
a

im
pr

es
sa

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//p
or

ta
l.s

gp
e.

se
a.

sc
.g

ov
.b

r/
po

rt
al

-e
xt

er
no

 e
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 U
D

E
S

C
 0

00
09

51
8/

20
19

 e
 o

 c
ód

ig
o

Q
82

6E
D

0R
.

O
 o

rig
in

al
 d

es
te

 d
oc

um
en

to
 é

 e
le

tr
ôn

ic
o

e
fo

i a
ss

in
ad

o
ut

ili
za

nd
o

A
ss

in
at

ur
a

D
ig

ita
l S

G
P

-e
 p

or
 F

A
B

IO
 N

A
P

O
LE

A
O

 e
m

 0
5/

12
/2

01
9

às
 1

3:
03

:3
6,

 c
on

fo
rm

e
D

ec
re

to
 E

st
ad

ua
l n

º
39

, d
e

21
 d

e
fe

ve
re

iro
 d

e
20

19
.

87